
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744265

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Chotiměř (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení v Chotiměři, 4735
m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879300 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chotiměř (okres Litoměřice)

Prodej pozemku k bydlení v Chotiměři, 4735 m2

Představujeme Vám rozlehlý, rovinatý pozemek o celkové rozloze 4
735 m?, ideální pro rodinné bydlení, na okraji obce Chotiměř v
okrese Litoměřice. Dle územního plánu je pozemek určen k bydlení
a může být případně rozdělen na dvě parcely, na každé lze postavit
dům. Situační výkres je přiložen ve fotografiích. Pozemek není
zasíťovaný. Obec Chotiměř se nachází v malebné oblasti Českého
středohoří a nabízí nádherné výhledy na okolní vrcholy Lovoše,
Milešovky a další. Obcí protéká Chotiměřský potok a nacházejí se
zde i rybníky, což zaručuje klidné a příjemné prostředí. V obci je
mateřská škola, dvě hřiště, a cyklostezka vedoucí do nedalekého
Opárenského údolí, oblíbeného mezi turisty a cyklisty. Výhodou je i
blízkost dálnice D8, která zajišťuje rychlou dostupnost do Prahy.
Využijte této jedinečné nabídky a začněte novou kapitolu svého
života v srdci přírody. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací.

CENA: (za nemovitost) 7 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4735

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Občanská vybavenost Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744265

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Chotiměř (okres Litoměřice)

Realitní makléř

Vopařilová Marcela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


